
 
 
 

Strona 1 z 1 

 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 
Umowa powierzenia grantu nr 2386/2022 

 
Zamawiający: 
Gmina Grodków  
ul. Warszawska 29 
49-200 Grodków  

Grodków, 31 sierpnia 2022 r. 

WYJAŚNIENIE i ZMIANA treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn. „Zakup i dostawa laptopów, komputerów stacjonarnych 
PC, tabletów i oprogramowania biurowego w ramach programu Wsparcie dzieci i wnuków byłych 
pracowników PGR w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 
Nr referencyjny: IGP.VI.271.16.2022 

Na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły 

do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami treści SWZ oraz dokonane zmiany treści SWZ: 

Wniosek o wyjaśnienie treści SWZ z dnia 31.08.2022 r.  

Pytanie 1: 
Zamawiający w odpowiedziach udzielonych w dniu 30.08.2022, zmodyfikował opis przedmiotu zamówienia dla 
pozycji Tablet. Prosimy o zweryfikowanie wymaganych Parametrów dla Procesora, ponieważ obecny zapis 
wskazuje na błąd. Procesory w tego typu urządzeniach charakteryzują się podziałem: 4x A53 @2.3GHz + 4x A53 
@1.8GHz co łącznie daj 8 rdzeni ale nie są one wszystkie taktowane z prędkością 2,3 GHz. Prosimy o modyfikacje 
opisu aby istniała możliwość znalezienia odpowiedniego urządzenia.  
Odpowiedź 1: 
Zamawiający dokonuje zmiany Opisu Przedmiotu Zamówienia dla tabletów w zakresie opisu procesora 
następująco: 

Punkt 3 miał brzmienie: 
 

3. „Procesor minimum 8 rdzeni o częstotliwości taktowania minimum x 2,3 GHz;” 

Punkt 3 otrzymuje brzmienie: 
 
3. „Procesor minimum 8 rdzeni o częstotliwości taktowania minimum 1,8 GHz;” 

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający w pozycji Tablet dopuści urządzenia w kolorze szarym(Grey)?  
Odpowiedź 2: 
Tak. 

 
Pytanie 3: 

W pozycji Tablet widnieje również zapis: Wbudowany odbiornik GPS TAK lub NIE. Proszę o wyjaśnienie, czy 
wymóg posiadania przez urządzenie modułu GPS jest obligatoryjne i sprzęt musi taki moduł posiadać? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga modułu GPS. Wymóg jest fakultatywny. 

 

Powyższe wyjaśnienia  i zmiany treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiążą 
Wykonawców. 

Informację niniejszą  
zamieszcza się na stronie        BURMISTRZ 
postępowania Zamawiającego                (-) 
w dniu 31.08.2022 r.                 Marek Antoniewicz 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Iwona Kokowska - Paluch 
tel. 77 40 40 308 
e-mail: pm@grodkow.pl 


